（様式１）

横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付申請書

平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
１　申請事業の名称
２　事業区分
　　　新規　・　拡充
　　 （拡充する内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　事業実施目的

　　　市民参加　・　次世代育成

　　 （具体的な実施内容：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　）

４　スーパーユニバーサルに該当する内容

　 （

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　申請事業の完了（予定）年月日　　　　平成　 年 　月 　日（　）
６　交付申請額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
７　添付書類
(1)　事業計画書

(2)　収支予算書

(3)　規約、会則その他これらに類するもの
(4)　団体の役員名簿。法人においては申請日から３ヶ月以内に発行された登記事項証明書

（様式２）
横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金
交付申請内容変更（取下げ）届出書
平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて

住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

平成 年 月 日付けで交付申請を行った下記事業について、横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第７条第３項の規定に基づき、補助金の交付申請内容について次のとおり変更（取下げ）を届け出ます。
１　申請事業の名称

２　変更届出を行う内容・取下げ理由
（様式４）
横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付申請取下書
平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて

住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

平成 年 月 日付け横ア委第 号で交付決定のあった補助対象事業について、横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、補助金の交付の申請を次のとおり取り下げます。
１　補助対象事業の名称

２　交付決定通知書の受領年月日　　平成　 年 　月 　日
３　補助金交付申請を取り下げる理由
（様式５）

横浜音祭り２０１６公募サポート事業計画変更承認申請書
平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて

住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

平成 年 月 日付け横ア委第 号で補助金の交付の決定を受けた事業について、別紙のとおり事業の内容を変更したいので、承認くださるよう横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第11条第１項の規定に基づき、申請いたします。
１　補助対象事業の名称

２　変更する理由

３　変更となる内容

４　変更により増（減）額となる補助金申請額
（注）該当部分について、変更前、変更後の金額を確認できる資料として、収支予算書を添付すること。
（様式８）

横浜音祭り２０１６公募サポート事業中止・廃止承認申請書
平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて

住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

平成 年 月 日付け横ア委第 号で補助金の交付の決定を受けた事業について、次のとおり中止・廃止したいので、承認くださるよう横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第12条第１項の規定に基づき、申請いたします。
１　補助対象事業の名称
２　中止・廃止をする理由
３　事業の実施状況
（様式10）

横浜音祭り２０１６公募サポート事業完了報告書
平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて

住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
平成 年 月 日付け横ア委第 号で交付決定のあった補助対象事業について、事業が完了したので、横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第15条第１項の規定により、次のとおり報告します。
１　補助対象事業の名称
２　補助対象事業の完了年月日　　　　　　平成　 年 　月 　日（　）
３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
４　補助対象経費の総予算額　　　　　　　金　　　　　　　　円
５　補助対象経費の総決算額　　　　　　　金　　　　　　　　円
６　添付書類

(1)  事業実績報告書

(2)  収支決算書
(3)  広報制作物（公演チラシ、プログラム等）
（様式12）
横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金請求書

平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて

住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
平成 年 月 日付け横ア委第 号で交付額確定通知のあった補助対象事業について、横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第17条の規定により、次のとおり請求します。
１　補助対象事業の名称
２　補助金の請求額　　　　　　　　金　　　　　　　　円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
口 座 振 込 依 頼

	振込先
	銀行
信用金庫　　　　　　　　　　　　　支店

農協

	種類
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

※口座名義人が代表者と異なる場合は、以下に署名・押印してください。

	上記の口座に振込を依頼します。
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

（様式13）
横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金概算払請求書

平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて

住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

平成 年 月 日付け横ア委第 号で交付決定通知のあった補助対象事業について、横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第17条の規定により、次のとおり請求します。
１　補助対象事業の名称
２　交付決定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
３　補助金の概算請求額　　　　　　金　　　　　　　　円
４　添付書類

(1)　理由書

(2)　資金計画書

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

口 座 振 込 依 頼

	振込先
	銀行
信用金庫　　　　　　　　　　　　　支店

農協

	種類
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

※口座名義人が代表者と異なる場合は、以下に署名・押印してください。

	上記の口座に振込を依頼します。
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

（様式13　添付書類）
理由書

１　補助対象事業名称

２　実施期間及び時間

３　実施場所

４　補助金概算払請求を行う理由
（様式14）
横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金に係る
消費税等仕入控除額確定報告書
平成　 年 　月 　日

　横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長　あて

住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成 年 月 日付け横ア委第 号で補助金の交付の決定を受けた事業について、横浜音祭り２０１６公募サポート事業補助金交付要綱第20条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。
	補助対象事業の名称

	補助金の額（交付要綱第16条第１項による額の確定額）
	　　　　　　　円

	補助金の額確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（Ａ）
	　　　　　　　円

	消費税及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（Ｂ）
	　　　　　　　円

	補助金返還相当額

（Ｂ）－（Ａ）
	　　　　　　　円

（注）別紙として返還額に係る積算の内訳を添付すること。